
1 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
  

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie d’istituto del personale 
ATA– a.s. 2023-2024. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Contratto collettivo decentrato provinciale concernente i trasferimenti, gli utilizzi e le 

assegnazioni provvisorie del personale ausiliario, tecnico ed amministrativo delle istituzioni 

scolastiche e formative della Provincia autonoma di Trento”, sottoscritto in data 21 marzo 2024; 

 

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento prot.n. PAT/315485 di data 23.04.2024 avente 

ad oggetto Mobilità del personale A.T.A. - Presentazione domande di trasferimento volontario e di 

mobilità professionale per l’anno scolastico 2024/2025.Formazione graduatorie interne di istituto. 

 

DETERMINA 

1. la pubblicazione in pubblicità legale sul sito www.martinomartini.eu delle graduatorie di Istituto 

provvisorie del personale A.T.A allegate e parti integranti della presente determinazione; 

 

2. avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

 

        
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Valentina Zanolla 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

idimm_ml-15/05/2024-97 - Determinazione del dirigente scolastico


		2024-05-15T16:54:15+0200
	Valentina Zanolla




